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\ REPUBLIKA E SHQIPERISE
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E BASHKIA MEMALIAJ
Nr 2856 Pm@.s" Memaliajme _12.\2 . 2025
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PROJEKT-VENDIM
Nr__ _ Daté. 2025
Lénda :Pér miratimin e buxhetit per vitin 2026

KESHILLIT BASHKIAK
MEMALIAJ

Keshilli i Bashkise Memaliaj ne mbledhjen e dates . .2025.pasi mori ne shqyrtim
relacionin e paragitur nga Kryetari i Bashkise per Projekt — Buxhetin e Bashkise
Memaliaj per vitin 2026, bazuar ne piken 1 te neneit 41 te ligjit 139 date 17.12.20215
‘Per Veteqeverisien Vendore ” nenet 4 e 24 te ligjiit 9936 date 26.06.2008 ‘Per
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise ° ligjit 10296 date
08,07,2010 ‘Per Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin ¢ ne kreun VII -te te ligjit 68 date
27.04.2017 ‘Per Financat e Vetegeverisjes Vendore *,Programit Buxhetor Afatmesem
2026-2028. Shkresa ¢ Ministrise Financave Nr 15867 date 06.11.2025 “Per transferten
e pakushtezuar dhe specifike per vitin 2025.

VENDOSI:

I-  Numri maksimal i punonjesve te Bashkise per vitin 2026
1 Nr i punonjesve sipas struktures 266
Brenda nr te pergjithshem te punonjesve dhe buxhetit te miratuar te kontraktohen me
kohe te pjeshsme punonjes te kualifikuar (Inxhinier, jurist,teknik ndertimi
marangoz,dezinjator,izolues,saldator, etj ) sipas nevojave te Bashkise dhe Drejtorise se

Sherbimeve publike pergjate vitit buxhetor 2026.

[I- Té miratojé te ardhurat dhe shpenzimet si me poshte  :

Adresa. Rruga “Tafl  Buzi” Godinanr.7 Bashkia ~Memaliaj Email:
info@bashkiamemaliaj.gov.al



Né (000 leke)

A - Te ardhura gjithsej 362,091
e Transfertat ¢ pakushtezuara 187,856
e Transferta pakushtezuar sektoriale 120235
e Teardhura vendore 34,000
e Te ardhura te trasheguara nga viti 2025 20,000
B - Shpenzime gjithsej: 362,091
1. Shpenzime nga transferta e pakushtezua
- 187,857
nga keto: \/
a. Per pagat (600) T 2 g 129,982
b. Per sigurimet shogerore (601) 22,580
¢. Per shpenzime operative (602) 25.395
d. Transfert korente te brendeshme (604 ) 6,000
e. Transferta per buxhete familjar e individ (606 ) 3,900
f  Fond rezerve + kontigjence (609 )
g. Mbrojtja Civile (609)
h. Shpenzime kapitale (230)
i. Shpenzime kapitale (231)
2. Shpenzime nga transferta e pakushtezuar sektoriale 120,234
nga keto:
a. Per pagat (600) 87,940
b. Per sigurimet shogerore (601) 12,362
c. Per shpenzime operative (602) 18,928
d. Transfert korente te brendeshme (604 ) -
e. Transferta per buxhete familjar e individ (606 ) -
f. Fond rezerve + kontigjence (609) -
g. Mbrojtja Civile (609) -
h. Shpenzime kapitale (230) -
i. Shpenzime kapitale (231) 1,004
3. Shpenzime nga te ardhurat 54,000
nga keto:
a. Per pagat (600)
b. Per sigurimet shogerore (601)
c. Per shpenzime operative (602) 3,795
d. Transfert korente te brendeshme (604 )
e. Transferta per buxhete familjar e individ (606)
Adresa:  Rruga “Tafil  Buzi” Godinanr. 7 Bashkia Memaliaj Email:

info@bashkiamemaliaj.gov al



NF. LLOJI | TE ARDHURES . TE DxU_._.Cwb.ﬂ <._m_,ﬂxm DETAJUAR _umw. CDO MU, .
TOTALI janar shkurt mars prill maj qersh | korik | gusht | shtator| tetor nentor | dhjetor |Shuma

A |TE ARDHURA TE TRASHEGUARA 8,000 4,000 4,000 8,000
[B |GRANT I TRASHEGUAR 12,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000f 1,000 12,000
[C |TE ARDHURA NGA TAKSAT 15,100 1,165 1,167 1,172 1,182 1,182 1,182 1,172 1,172 1,152 1,152 2,150| 1,252 15,100
1|takse pasuri e paluajtshme(Ndertesa ) 2,400 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2,400
2 [takse mbi token bujgesore 4,700 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300f 1,400 4,700
3 |takse trualli 400 40 40 40 40 40 40 40 40 20 20 20 20 400
4|takse tregu 300 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 300
5[takse e efekt. ne infras. nga ndert. e rg 2,000 165 165 170 170 170 170 165 165 165 165 165 165 2,000
6|takse studim urbanistik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 [takse rregjistrimi automjeti 4,800 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 4,800
8|tatim | thjeshtuar mbi fitim 200 15 17 17 17 17 17 17 17 17 17 15 17 200
9|takse tabele 300 20 20 20 30 30 30 25 25 25 25 25 25 300
C |TE ARDHURA NGA TARIFAT 18,900 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,800, 1,500 18,900
1|tarif pastrimi 5,000 300 300 300 300 300 300 300 300 600 600 300| 1,100 5,000
2[tarif gjelberimi 500 42| T APl 42 42 42 42 42 42 41 41 41 41 500
3|tarif ndricimi 1,300 100 100 100, 100 100 100 100 100 100 100 100 200 1,300
4|tarif leje transporti 300 25 25 254 25 25 25 25 25 25 25 25 25 300
5 [tarif parkimi 200 15 17 ANy - A7 17 17 17 17 17 17 15 17 200
6|gira ( tok bujgesore ) 1,000 100 100 80|~ 80 80 80 80 80 80 80 80 80 1,000
7|gera per objektet me kontrat 200 10 10 10|~/ 10 13 21 21 21 21 21 21 21 200
8|gera trualli per antenat 2,000 200 200 200{ /200 150 150 150 150 150 150 150 150 2,000
9|tarif per zenie hapesire publike 200 16 16 16 16 16 16 16 16 20 200
10|te tjera tarifa 700 65 65 65 65 55 55 55 55 55 700
11|te tjera te ardhura kamata 800 100 100 100 100 50 50 50 50 50 800
12 |tarif per dru zjarri 500 45 40 40 40 40 500
13 |tarif per kuote ushgimore 800 66 67 67 67 67 800
14 |tarifa per kullotat 700 59 58 58 58 58 700
15|te ardhura nga shtypshkrime 100 10 10 10 10 0 100
16| Tatimi | ne burim 4,600 400 400 400 300 4,600
D |TE ARDHUR BRENDSHME GJITHSEJT 54,000 2,682 2,652 2,652 2,752 54,000
E |GRANT | PAKUSHTEZUAR GJITHSEJT 187,856 15,654 15,654 15,654 15,662 187,856
G |TRANSFERTA SPECIFIKE 120,235 10,019 10,019 10,019 10,026 ANQ.MwW
'F |BUXHET | PAVARUR 362,091| z 229,355 29,325| 29, 40{ 362,091

1- Te ardhurat e brendshme gjithsejt = A+B+C

2- Buxhet i pavarur = D+E



BASHKIA MEMALIAJ

: s , . = S TabelaNr.2
TABELA E PLANIT TE SHPENZIMEVE PER VITIN 2026 o e
(Transferta e pakushtezuar + transferta specifike + te ardhurat )
- . : i e ~ ne000/lek
o~
o VJETORI
ndare ne artikuj
shpenzime personeli shpenzime te tjera
GR [PROGRAM |KAP EMERTIMI Totali 600 601 Totali [ 602 | 604 | 606 [ 609 [ 230 [ 231 Totali

1{oo| o110 Aparati 141,059| 85250 15.466| 100,716} - '755p. 700 32,093 40,343
2(00| oOI1110 Keshiltaret+kry 8,140 o] 8.140[” 8,140
3|00 01110 Vendime gjyqesore 1,000 o[ 1.000] =\ 1,000
4|00 01110 Buxhet Keshilli 1,000 0|  1.000 \ 1,000
5/00| ol1110 Shprionesime 0 0 0 / 0
6/00 06260 Agjensia e Sherbimit 66,946 44732 7.114| 51,846] 15,100 15,100
700 Ol1110 Transferta te individ 3,900 0 3,900 3,900
8|00 Ol1110 Trans.korente te brend 5,300 0 5.300 5,300
Shuma I 227,345 129,982 22,580| 152,562 32,790| 6,000] 3,900 0 0| 32,093 74,783
100 04910 Fond rezerve 2,014 0 2.014 2,014
2/00 04940 fond kontigjences 2,014 0 2,014 2,014
3|00 01110 Mbrojtja Civile 14,084 0 14,084 14,084
SHUMA II 18,112 0 18,112 18,112
1{00 08220 Q.kulturore 2,000 0 2,000 2,000
SHUMA 111 2,000 0] 2,000 2,000
100 09120 Arsimi 9 vjecar 60,651 51,486 6.434] 57.920] 2,731 2,731
2|00 09230 Arsimi [ mesem 11,936 9,393 1.492| 10,885 1,051 1,051
3|00 04260 M/Pyje kullot 4,834 3,304 526/ 3,830 0 1,004 1,004
4|00 04240 M/Ujitje -Kullim 3,600 2,693 429 3,124 476 476
5|00 03280 PMNZSH 21,856 16,208 2,578| 18,786]  3.070 3,070
6|00 05100 M/Mbetje 6,000 0|  6.000 6,000
7|00 04520 Rruget rurale 5,757 4,854 903| 5,757 0 0
8|00 0 0 0 0 0 0
SHUMA IV 114,634| 87,940 100,302| 13,328 14,332
TOTALI (I+II+ITI+HIV) 91| 217,922 | 252.864] 48.118] 109,227




BASHKIA MEMALIAJ

(Transferta e pakushtezuar + transferta specifike) . -

_ e _ Tabela Nr.3
TABELA E PLANIT TE SHPENZIMEVE PER VITIN 2026 fin

KAPITULLI 01 _ el __ne 000/1ck

bt
= VJETORI
k ndare ne artikuj
a shpenzime personeli shpenzime te tjera
gr |tit p EMERTIMI Totali 600 601[Totali 602]  604] 606] 609] 230] 231|Totali

1|00 01110 Ol |Aparati 117,171 85,250 15,466| 100,716|  3,755| 700 0 0| 12,000 16,455
2|00 01110 01 |Keshiltaret+kryepleq 9,140 0| 9,140 0 0 0 9,140
3|00 01110 01 |Vendime gjyqesore 1,000 0| 1,000 0 0 0 1,000
4100 01110 Ol |Shprionesime 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5100 06260 01 |Trans.Sherbimet Publik{ 61.346| 44.732|  7.114| 51,846 9500 0 0 0 19,500
6|00 01110 Ol |Transferta te individ 3,900 0 0 0 0 3.900 0 0 0 3,900
700 Ol1110 01 [Trans.korente te brend 5,300 0 /o 0 0] 5.300 0 0 0 5,300
. {Shuma | 197.857| 129.982 22,580 152,562 23.395] 6.000] 3.900 0 0| 12.000] 45,293
1loo| ot110 01 |[Fond kontigjence 0 0 o\ 0 0 0 0
2|00| ol110 01 |Fond rezerve 0 0 b 0 0 0 0 0
3|00 01110 01 |Mbrojtja Civile 0 0 g 0 0 0 0
: SHUMA Ii 0 0 o 0 0 0 0 0
1]00 01 |Pastrimi 0 il 0 0 0 0
2{00 08220 O1 |Q.kulturore 2,000 0| 2.000 2,000
SHUMA HI 2,000f 0 0 0]  2.000] 0 2,000
1|00 09120 O1 |Arsimi 9 vjecar 60,651 51,486 6.434| 57,920 2.731 2,731
2|00 09230 Ol |Arsimi [ mesem 11,936 9,393 1.492| 10,885  1.051 1,051
3{00 04260 Ol |Pyjet 4,834 3,304 526 3,830 0 1,004 1,004
4|00 04240 Ol |Ujitje -Kullim 3,600 2,695 429 3,124 476 476
5(00 03280 01 [PMNZSH 21,856 16,208 2,578 18,786 3,070 3,070
6|00 04520 Ol |Rruget rurale 5,757 4,854 903 5,757 0 0 0
7(00 06260 Ol |Sherbimet 5,600 5,600 5,600
8|00 05100 01 |Menaxhim [ mbetjeve 6,000 0 0 6,000 0 6,000
: SHUMA TV 120,234 87,940 12.362| 100,302f 18928] : . L004) 19,932
TOTALI ( I+IT+ITI+IV ) 320,091 217,922 34,942| 252.864| 44,323| 6,000 3,900 0 0| 13,004 67,227




- BASHKIA MEMALIAJ

TABELA EPLANIT TE SHPENZIMEVE PERVITIN2026 ~~ TabelaNrd
(Transferta e pakushtezuar + transferta specifike b . _ . ‘

- KAPITULLI 01 : e ~ ne 000/lek
M GR |PROGRAM |KAP EMERTIMI YVJETORI
ndare ne artikuj
shpenzime personeli shpenzime te tjera
Totali 600 601 Totali 602 604\ o} n-@@m,r 609 230 231 Totali
1|00 01110 O1 |Aparati 117,171 85,250 15,466| 100,716 3,755 700 kP> 0 0 12,000 16,455
2loo] o110 O1 |Keshiltaret+kryepleq 9,140 o 9,140 = 0 0 0 9,140
300 01110 Ol |Vendime gjygesore 1,000 0 1,000 0 0 0 1,000
4(00 Ol1110 O1 |Shprionesime 0 0 0 0 0 0 0 0 0
500 06260 01 |Agjensia e Sherbimit 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6[00 Ol1110 Ol |Transferta te individ 3,900 0 0 0 0 3.900 0 0 0 3,900
7100 ol110 O1 |Trans.korente te brend 5,300 0 0 0 0 5.300 0 0 0 5,300
Shuma I 136,511 85,250 15,466 100,716, 13,895| 6,000| 3,900 0 0| 12,000 35,795
1|00 Ol1110 O1 |Fond kontigjence 0 0 0 0 0 0
2(00 01110 01 |Fond rezerve 0 0 0 0 0 0 0
3100 Ol1110 O1 |Mbrojtja Civile 0 0 0 0 0 0
SHUMA II 0 0 0 0 0 0 0
1{00 06260 O1 |Pastrimi 0 0 0 0 0
2100 08220 01 |Q.kulturore 2,000 0 2,000 2,000
SHUMA 111 . 2,000 0 0 0 2,000 " 0 2,000
1|00 09120 O1 |Arsimi 9 vjecar 60,651 51.486 6,434 57,920 2,731 2,731
2100 09230 01 |Arsimi [ mesem 11,936 9,393 1,492| 10,885 1,051 1,051
3|00 04260 01 |Pyjet 4,834 3,304 526 3,830 0 1,004 1,004
4100 04240 01 |Ujitje -Kullim 3,600 2,695 429 3,124 476 476
5100 03280 01 |PMNZSH 21,856 16,208 2,578 18,786 3.070 3,070
6|00 04520 01 |Rruget rurale 0 0 0 0 0 0 0
700 06260 Ol |[Sherbimet 0 0 0
8|00 05100 0Ol [Menaxhim [ mbetjeve 6,000 0 0 6.000 0 6,000
SHUMA IV 108,877 83,086 11,459 94,545| 13,328 1,004 14,332
TOTALI ( I+II+III+1V) 247,388 168,336 26,925( 195,261 29,223 6,000 3,900 0 0] 13,004 52,127




' BASHKIA MEMALIAJ

~ TABELA E PLANIT TE SHPENZIMEVE PER VITIN 2026

Tabela Nr.5
_ - Agjensia e Sherbimit .mdnuumﬂmnnmmwmwrmrﬁmm—_m_. + transferta specifike ) s
s KAPITULLI 01 S0 ~ ne000/lek
Z |GR [PROGRAM [KAP EMERTIMI VJETORI
ndare ne artikuj
shpenzime personeli shpenzime te tjera
Totali 600 601[Totali 602]  604]  606] 609] 230] 231] Totali
1|00 06260 Ol |A/Sherbimit 61,346 44,732 7,114| 51,846  9.500 0 0 9,500
Shuma I 61,346 44,732 7,114] 51,846 9,500 —bF—_ 0 0 0 0 9,500
2|00| 04520 1 5,757 4,854 903 5,757 ) ol >
SHUMA I1 5,757 4,854 93| 5,757 | 4N\
3loo 06260 5.600 5,600 \ ot 5,600
SHUMA 111 5,600 0 0 0 5,600 <= 5,600
-/
TOTALI I+1I+111 72.70. 17] 57.603] 15,100 100




BASHKIA MEMALIAJ

. . TabelaNr.6
: ﬂEmE E PLANIT TE m:mmzﬁzﬂa PER Sdz Nomm N
Te ma_::.mn ! =
wbw_.udrﬁ 057 ne 000/lek
VJETORI
ndare ne artikuj
o shpenzime personeli shpenzime te tjera s
Z |GR |PROGRAM |KAP EMERTIMI Totali 600 601 [Totali 602 604] 606 609] <2301~ 231 Totali
1{00| oOll110 05 |Aparati 23,888 0 0 0| 3,795 0 0 0 0] “28yo3 23,888
00| 01110 05  |Keshiltaret 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 2 0
00 O1110 03 |Vendime gjygesore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,HD 0
00| ot1110 05 [Buxhet Keshilli 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = 0
00| o1110 05 [Shprionesime 0 0 0 0 0 0 0 0 of b 0
00| 06260 05  |Trans.Sherbimet Publike 0 0 0 0 0 0 0 of ~/ 0
00| oOIl110 05  |Transferta te individ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
00 Ol1110 O5  |Trans.korente te brend 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Shuma I 23,888 0 0 0| 3,795 0 0 0 0| 20,093 23,888
1/00| 04910 05 |Fond rezerve 2,014 0 0 0 0 0 0 2,014 0 0 2,014
2[00 04940 05 |fond kontigjence 2,014 0 0 0 0 0 0] 2,014 0 0 2,014
3|00| oOlll10 05  [Mbrojtja Civile 14,084 0 0 0 0 0 0] 14,084 0 0 14,084
SHUMA II 18,112 0 0 0 0 0 0] 18,112 0 0 18,112
00| 06260 05 |Pastrimi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
00 08220 035 |Q.kulturore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SHUMA [II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
00| 09120 05 |Arsimi 9 viecar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
00 09230 05 |Arsimi [ mesem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
00| 04260 05 |Pyjet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
00| 04240 05 |Ujitje -Kullim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
00| 03280 05 |PMNZSH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
00| 04520 05 |Rruget rurale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
00 05100 05  |Menaxhim I mbetjeve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SHUMA IV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOTALI ( I+1I+111+1V) 42,000 0 0 0] 3,795 0 0| 18,112 0/20,093| 42,000




i

e

Arsimi Arsimi Rruge |Mbrojtje
Nr| 602 Emertimi Aparati [Mesem |9-vjecar m Mbetje| Q.K.F [Rurale |nga Pyje  |Ujitje | TOTALI
zjarri

1| 6020 |Materiale dhe sherb.zyre (kanceleri) 200 200 500 e 100 1,000
2| 6021 |[Materiale dhe sherbime speciale 400 200 300 Ex 700 1,600
3| 6022 |Sherbime(post,energji,uje,internet etj) 2,500 200 500 73\ 300 3,500
4| 6023 |Shpenzime transporti (siguracione) 350 = 500 850
5| 6023 |shpenzime karburanti 2,000 ul) 500 2,500
5/ 6024 [Shpenzime udhetimi 300 =) 100 400
6| 6025 |Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 900 1,000 6,000 2,000, 370 476| 10,270
7| 6027 |Shpenzime per Keshilltaret shperblim 4,320 / 4,320
9| 6027 |Shpenzime operative keshilltaret 1,000 1,000
10| 6027 |Shpenzime per shper kryepleq 3,820 3,820
11| 6027 | Detyrime vendime gjygesore 1,000 1,000
12] 6029 |Shp.tjera operative 900 451 431 500 2,282
TOTALI 17,690 1,051 2,731 6,000 2,000 0| 3,070 476| 33,018




Arsimi  |Arsimi |Sherb. Menaxhi Rruge |Mbrojtje
Nr| 602 Emertimi Aparati |[Mesem |9-vjecar |Publike |m Mbetje] Q.K.F |Rurale |nga Pyje Ujitje | TOTALI
zjarri

1] 6020 |Materiale dhe sherb.zyre dhe te pergj. 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0
2] 6021 |Materiale dhe sherbime speciale 0 0 0 0 0 ) N 0 0 0 0
3] 6022 [Sherbime 0 0 o] 2500 0 ] 2N 0 0 0] 2,500
4] 6023 |Shpenzime transporti karburant 0 0 0 8,000 0 o] =\ 0 0 0 0 8,000
5] 6024 |Shpenzime udhetimi 0 0 0 100 0 ol =lo 0 0 0 100
6] 6025 |Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 0 0 0 3,500 0 0 J 0 0 0 0] 3,500
7| 6026 |Qiramarrje 0 0 0 0 0 of "o 0 0 0 0
8] 6027 |Detyrime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
916028 |Shpen. te lidh me huamarrjen per hua 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10] 6029 |Shp.tjera operative 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0 1,000

TOTALI 0 0 0| 15,100 0 0 0 0 0 0] 15,100




SFERTAT DHE TE ARDHUR

krimi/objekti TOTALI
Kodi
Gr | Prog. | Art | N/llog |projektit 01 05 000/leké
Asfaltim 1 rrugés segmenti "Rruga nacionale -réra bituminoze fshati

1{ 00(,01110| 231 Krahas Nr.2" 12,000 350 12,350
2| ,00{,04260| 231 Ndértim lere plasmasi ne kullot Trebeshing Nj.Adm.Luftinjé-~ \y 1,004 1,004
3| ,00],01110( 231 Ndértim lere plasmasi ne kullot Trebeshing Nj.Adm.Luftinje \w/ 1,196 1,196
4/ ,00(,01110| 231 Blerje autobetoniere(kamion per perzierje dhe transpoert betoni) @ 5500 5,500
5] ,00],01110] 231 Blerje mjeti per rulim (rul kompaktor) M\ 1,350 1,350
6/ 00 1110 230 Mbikagyrje "permirsim | banesave te pa favorizuara" +kolaudim w\ 1,087| 1,087

Mbikgyrje dhe kolaudim Asfaltim i rrugés segmenti "Rruga nacionale~réra
6 00| 01110 230 bituminoze fshati Krahas Nr.2" 200 200
5| ,00(,01110( 230 1430161 |Mbikqyrje per rik.gjimnazi Sali Nivica 410 410
6| ,00(,01110( 231 18BD072 | Rik.gjimnazi Sali Nivica(ne vazhdim) 10,000| 10,000
SHUMA 13,004| 20,093 33,097




BASHKIA MEMALIAJ

Tabela Nr.10

e ni i transferimeve korente té brendshme nga te ardhurat e vitit 2026 -
- i age ey o i S e i e ne 000/lek
Nr Emertimi Totali i te ardhures mbi te cilen-Heg.-transferta |transferta ne % transferta

—_ OOL. \HJH\ K)wruri.. \4?..\
1|Kuota e anetaresise per garkun i~ 44,400 1.3 700
2|Transferta te OJF "Futboll Klub Memaliaj " e Z\ 5,300
=
|
-/
TOTALI i 6,000
606
il
1| Ndihme ekonomike (fondi Bashkise) 2,000
2| Bashkefinancimi 1,900
TOTALI 3,900

~ Llogartja e fondit _,m,_n,_w?m‘wo:muwm_,:ﬁom dhe mbrojtjes civile viti 2026

609
Nr Emertimi Buxheti | miratuar fondi ne % fondi total
1|Fondi rezerve 04910 362,091 2,014
2|Fondi kontigjences 04940 362,091 2,014
3|Mbrojtja Civile 01110 362,091 4 14,084
TOTALI 18,112




'BASHKIA MEMALIAJ

‘Tabela 11

litra / 100 km

Nr. Lloj i Mjetit Perdoruesi litra ne muaj
0se me ore pune

1 Makina tip xhip benz Administrata e Bashkise 12 400
2 Msakina tip xhip chevorlet Administrata e Bashkise 12 200
3 Mjete te mara me gera 5 Njesite Administrative 12 350
E Furgoni (blerje e gjate vitit 2024) Administrata e Bashkise 15 200
5 Makina Zjarrfikse PMNZSH : 200
6 |Makina Zjarrfikse (tip xhip) PMNZSH SN 150
. Shuma 2\ 1500
1 Makina tip xhip me karroceri AA 332 RY Agjensia e Sherbimeve 12 3| 100
2 |Ekskavatori JCB AFMT17 Agjensia e Sherbimeve g 550
3 Ekskavatori CATERPILLAR ALMT 05 Agjensia e Sherbimeve 10 550
4 Makine Veteshkarkuese tip BENZ AA 626UR  |Agjensia e Sherbimeve 30 350
3 Makine vetshkarkuese tip MAN AB715F] Agjensia e Sherbimeve 30 350
6 Kamiocine Agjensia e Sherbimeve 25 200
7 Makine Veteshkarkuese tip BENZ AA392 UE  |Agjensia e Sherbimeve 30 350
8 Minieskravator 5 TON AKMT99 Agjensia e Sherbimeve 5 250
9 Kamjon 3-aks Agjensia e Sherbimeve 45 600
10 IMinieskravator 1.9 TONAKMT98 Agjensia e Sherbimeve 3 150
11 Mkina e pastrimitkamion AA151LV Agjensia e Sherbimeve 15 250
12 Karburant(Benzin)Betonjere dhe motosharrat Agjensia e Sherbimeve 200
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA'MEMALIAJ
KOORDINATOR PER TE DREJTEN E INFURMIMIT PUBLIK

Nr. 2%%6/ Prot. Memaliaj, mé 0% . \» . 2025

)
PROCESVERBAL
PER
“ZHVILLIMIN E DEGJESES PUBLIKE PER PERGATITJEN E BUXHETIT 2026 DHE
PAKETES FISKALE 2026” E ZHVILLUAR NE NJESINE ADMINISTRATIVE
MEMALIAJ FSHAT DHE NJESINE ADMINISTRATIVE MEMALIAJ QYTET .

Procesverbal mbajtur mé daté 05.12.2025, oralO::r_OO né njésiné administrative Memaliaj Fshat
dhe Memaliaj Qytet me objekt “Zhvillimi i dégjégés publike mbi diskutimin e hartimit t&
Buxhetit 2026 dhe Paketés Fiskale 2026, sipas,:}gjoftimit Nr. 2856 Prot., daté 27.11.2025.

Pjesémarrés:
NEé kété takim morén pjesé pérfaqésues t€ Bashkisé Memaliaj:

o Nénkryetari i bashkisé, Florian Cela
« Nénkryetar 1 Bashkis€é Mariklent Dervishi

i o bk i : . i »r:.N‘\
« Drejtori i Financés, Besnik Caushi el W Bme

» Pérgjegjési i Bujgésisé, Beqar Xhaferi
« Specialiste e Sektorit t&€ Tatim-Taksave, Valdete Xhelollari
o Administratori i Nj&sis€ Administrative Mémaliaj Fshat, Sajmir Mece

» Administratori i Njésisé Administrative Iyicmaliaj Qytet, Adriatik Mirta

Gjithashtu ishin té pranishém kryepleqté e fshatféi_ge dhe banoré té njésisve respektive.

Adresa: Bashkin Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302  Tel&Fax : e-mail:info@bashkiamemaliaj.gov.al



Lidhur me shgetésimin e ngritur gjaté dégjesés né njésiné administrative Luftinjé, qé ka té béjé
me varrezat e fshatit Tosk Martalloz, ve¢anérisht pér rrethimin e tyre dhe vendosjen e portés
hyrése, Nénkryetari Mariklent Dervishi u shpreh se do té ngrihet njé grup pune pér verifikimin
né terren t& késaj problematike dhe se do t& merren masat e nevojshme pér zgjidhjen e saj.
Kryeplaku i fshatit Dervishaj Z. Resul Dervishaj ngriti shqetésimin mbi problematikén e rrugé sé
fshatit Dervishaj e cila éshté dmétuar dhe jané krijuar gropa té médha.

Pérgjigjet N/kryetar Mariklent Dervishaj se kjo rrugé do t& jeté prioritet pér vitin 2026 ku
Bashkia do t& ndérhyj pér rehabilitimin e saj.

Diskutimi vijoi me fjalén e banorit Novruz Cigaj, i cili ngriti shqetésimin se rruga qé té ¢on drejt
varrezave éshté e démtuar, duke penguar banorét t& vizitojné t€ aférmit e tyre q& prehen né kéto
varreza.

Sa i pérket barrierave mbajtése t& lumit Luftinjg, ai u shpreh se ky éshté njé projekt prioritar qé
parashikohet t& realizohet gjaté vitit 2026, duke u synuar sigurimi i financimit t& nevojshém pér
t& parandaluar avancimin e lumit drejt tokave bujgésore.

Pérfundime dhe Rekomandime:
Pas diskutimeve u evidentuan kéto pérfundime:

¢ Sugjerimet e komunitetit do t&€ merren né konsideraté gjaté finalizimit t& Projekt-Buxhetit
2026.

e Do té analizohen mundésité pér rishikimin e disa elementéve t& Paketés Fiskale, né
pérputhje me situatén sociale dhe ekonomike t& zonés.

¢ Administratori i Njésisé Administrative do t& pérgatis€ njé listé t& nevojave prioritare, pér
t’ua pércjellé strukturave pérkatése t& Bashkisé.

« Bashkia Memaliaj konfirmoi gatishmériné pér té vijuar konsultimet e hapura me
komunitetin.

Mbyllja e takimit:

Takimi u mbyll né orén 10:35 nga Nénkryetari i Bashkisg, z. Mariklent Dervishi, i cili falénderoi
pjesémarrésit dhe theksoi réndésiné e bashk&punimit mes institucioneve dhe komunitetit.

2. NJISIA ADMINSTRATIVE BUZ m:

nistrative Luftinjé me objekt

Procesverbal mbajtur mé daté 03.12.2025, ora 11:30né njésiq?\f\
iartimnit t€ Buxhetit 2026 dhe Paketés

me objekt “Zhvillimi i dégjesés publike mbi diskutimin
Fiskale 20267, sipas njoftimit Nr. 2836 Prot., daté 27.11.2025.

Pjesémarrés:
Né kété takim morén pjesé pérfaqésues t& Bashkisé Memaliaj:

o Nénkryetari i Bashkisé, Mariklent Dervishi
¢ Drejtori i Financés, Besnik Caushi

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” Godina Nr. 7, www.memaliaj.gov.al email:info@bashkiamemaliaj.gov.al




Valdete Xhelollari, e cila béri shpjegimet e saj lidhur me Paketén Fiskale 2026, duke theksuar se
nuk parashikohen ndryshime né nivelin e taksave pér vitin e ardhshém.

ME pas takimi vijoi me fjalén e Drejtorit t& Drejtorisé sé Bujqésis€, Bujar Kapllani, i cili shpjegoi
planifikimet pér rehabilitimin e zonave té démtuara nga erozioni, si edhe té sipérfageve t&
prekura nga djegiet e pyjeve dhe tokave né njésiné‘ administrative Luftinjé.

Pas prezantlmlt té secilit dokument u hap sesmm i diskutimeve ku pjesémarrésit ngnten disa
¢éshtje dhe kérkesa. 3

Kryepleqté dhe banorét e fshatrave té njésisé ac!fpinistrative Luftinjé kérkuan rritjen e fondeve
pér:

Mirémbajtjen e rrugéve rurale,

Pastrimin e kanaleve kulluese,

Mbéshtetje ndaj bujqésisé dhe fermeréve lokalg,
Rikonstruksionin e disa objekteve komunitare.

Konkretisht:

Banori i lagjes “Rrapaj”té fshatit Canaj Agim Jaupi ngriti shqetésimin lidhur me démtimin e
rrugés si pasojé e reshjeve té shiut, ¢ka ka sjell¢ blloklmm e saj dhe, pér rrjedhojé, izolimin e
fshatit. Ai vijoi duke theksuar edhe mungesén e rrugéve bujqésore, t& cilat jané té domosdoshme
pér té shkuar né parcelat e punuara, duke knjuar VCShterS] né lévizjen e mjeteve bujgésore.

Gjlthashtu ai shtoi se kanalet kulluese jang Jashte funksionit, duke shkaktuar grumbullime té
médha uji dhe démtime t€ terrenit. o

Z. Jaupi ngriti edhe shqetésimin se rruga né fshét,i._'n Dervishaj éshté e démtuar, gjé q& pengon
lévizjen e banoréve dhe mjeteve. Ndérsa shtoi se kanali mbi fshatin filtron ujin dhe e gon né

banesa.
Z. Caushi dhe pérfagésuesit e tjeré t& Bashkisé dhané pérgjigje dhe shpjegime pér secilén pike.

me bllokimin e kanalit
jithashtu se Qendra
& e amortizuar dhe krijon

Agim Jaupi, banor i fshatit Tosk Martalloz, ngriti shqetésimin lidh;
vadités, 1 cili ka shkaktuar pérmbytjen e tokave bujqésore. Ai sht
Shéndetésore e zonés ka nevojé urgjente pér restaurim, pa31 efshte%
véshtirési né ofrimin e shérbimeve shéndetésorg b baze

NEé pérgjigje, z. Mariklent Dervishi, Nénkryetar1;
restaurimin e Qendrés Shéndetésore, Bashkia Mernaliaj €shté né proces finalizimi t&€ nénshkrimit

té njé marréveshjeje me shoqatén “Qatar Cha.rity”_pér ndértimin e nj& gendre t& re shéndetésore.
Lidhur me shqetésimin pér rrugén e fshatit e cila kérkon ndéryrje dhe mirémbajtje t& rregullt pasi
uji del né rrugé dhe e démton até, Z. Dervishi u pérgjgij se Bashkia Memaliaj do t& ndérhyj né
kété aks rrugor né tre muajt e paré t& 2026 pér t&ndéryré pér t€ sistemuar t€ gjitha problematikat

né kété rrugé.

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” Godina Nr. 7, www.memaliaj.




REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA MEMALIAJ
KOORDINATOR PER TE DREJTEN E INFORMIMIT PUBLIK

Nr. 285¢} Prot. . \ Memaliaj,mé¢ 0% .\2 2025
\ .
PROCESVERBAL
PEER
“ZHVILLIMIN E DEGJESES PUBLIKE PiER PERGATITJEN E BUXHETIT 2026 DHE
PAKETES FISKALE 2026” E ZHVILLUAR N NJESINE ADMINISTRATIVE
LUFTINJE DHE NJESINE ADMINISTRATIVE BUZ .

1. NJESIA ADMINSTRATIVE LUFTINJE

Procesverbal mbajtur médaté 03.12.2025, ora 09:00n& njésiné administrative Luftinjé me objekt
me objekt “Zhvillimi i dégjesés publike mbi diskutimin e hartimit t& Buxhetit 2026 dhe Paketés
Fiskale 20267, sipas njoftimit Nr. 2836 Prot., daté 27.11.2025.

Pjesémarrés:
Ne kété takim morén pjesé pérfaqésues té Bashkisé Memaliaj:

e Nénkryetari i Bashkis¢, Mariklent Dervishi
« Drejtori 1 Financés, Besnik Caushi

» Drejtori i Bujqésisé, Bujar Kapllani

+ Specialiste e Sektorit t& Tatim—Taksave, Valdete Xhelollani
e Administratori 1 Njésisé Administrative Luftinjé, Aristot y

Gjithashtu ishin t& pranishém kryepleqté e fshatrave dhe banoré®/njésisé administrative

N7
Luftinjé, A MEMP

Takimi u hap n€ orén 09:16 nga Nénkryetari i Bashkis¢, Mariklent Dervishi, i cili prezantoi
shkurtimisht arsyet e thirrjes sé dégjesés publike, duke theksuar réndésiné e konsultimit me
komunitetin pér hartimin e Buxhetit 2026 dhe Paketés Fiskale 2026.

ME pas fjala iu dha Drejtorit té Financés, Besnik Caushi.

Z. Caushi béri shpjegimin e Projekt-Buxhetit t& vitit 2026, duke paraqgitur strukturén e té
ardhurave dhe shpenzimeve, prioritetet financiare té€ vitit t€ ardhshém dhe ndikimin e pritshém t&
Paketés Fiskale 2026 né komunitet.Fjalén e mori specialistja e Sektorit t& Tatim-Taksave,

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rrupa “Tafil Buzi” Godina Nr. 7. www.memaliai.gov.al email:info@bashkiamemaliaj.gov.al




Lidhur me shqetésimin e ngritur gjaté dégjesés né njésiné administrative Luftinjg, q& ka t& bgjé
me varrezat ¢ fshatit Tosk Martalloz, veganérisht pér rrethimin e tyre dhe vendosjen e portés
hyrése, Nénkryetari Mariklent Dervishi u shpreh se do t& ngrihet njé grup pune pér verifikimin
né terren t€ késaj problematike dhe se do t€ merren masat e nevojshme pér zgjidhjen e saj.
Kryeplaku i fshatit Dervishaj Z. Resul Dervishaj ngriti shqetésimin mbi problematikén e rrugé sé
fshatit Dervishaj e cila &shté dmétuar dhe jané krijuar gropa t&€ médha.

Pérgjigjet N/kryetar Mariklent Dervishaj se kjo rrugé do té& jeté prioritet pér vitin 2026 ku
Bashkia do té ndérhyj pér rehabilitimin e saj.

Diskutimi vijoi me fjalén e banorit Novruz Cigaj; i cili ngriti shqetésimin se rruga qé té ¢on drejt
varrezave &shté e démtuar, duke penguar banorét té vizitojné té aférmit e tyre qé prehen né kéto
varreza.

Sa i pérket barrierave mbajtése t& lumit Luftmje aiu shpreh se ky &shté njé projekt prioritar qé
parashikohet t& realizohet gjaté vitit 2026, duke u synuar sigurimi 1 financimit t& nevojsh&m pér
té parandaluar avancimin e lumit drejt tokave bujqésore.

Pérfundime dhe Rekomand_ime: e
Pas diskutimeve u evidentuan ké&to pérfundime:

« Sugjerimet e komunitetit do t& merren né konsideraté gjaté finalizimit t€ Projekt-Buxhetit

2026.
» Do t& analizohen mundésité pér rishikimin e disa elementéve t&€ Paketés Fiskale, n&

pérputhje me situatén sociale dhe ekonomike t& zonés.

e Administratori i Njésisé Administrative do t& pérgatisé njé listé té nevojave prioritare, pér
t'ua pércjellé strukturave pérkatése t& Bashkisé.

» Bashkia Memaliaj konfirmoi gat1shmer1ne pér té vijuar konsultimet e hapura me
komunitetin. .

Mbyllja e takimit: :

ent Dervishi, i cili falénderoi

Takimi u mbyll né orén 10:35 nga Nénkryetari i Bashkisé, z. Mar
ipheve dhe komunitetit.

pjesémarrésit dhe theksoi réndésing e bashképunimit mes institu

2. NJESIA ADMINSTRATIVE BUZ

Procesverbal mbajtur mé daté 03.12.2025, ora 11:30né njésiné administrative Luftinjé me objekt
me objekt “Zhvillimi i dégjesés publike mbi diskutimin e hartimit t& Buxhetit 2026 dhe Paketés
Fiskale 2026, sipas njoftimit Nr. 2836 Prot., date 27.11.2025;

Pjesémarrés:

N& kété takim morén pjesé pérfagésues té Bashkisé Memaliaj:
» Nénkryetari 1 Bashkisé, Mariklent Dervishi
« Drejtori i Financés, Besnik Caushi

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” Godina Nr. 7, www.memaliaj.gov.al email:info@bashkiamemaliaj.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
KOORDINATOR PER TE DREJTEN E INFORMIMIT PUBLIK

Nr. 2256/ Prot. i Memaliaj, m&_ox_._yy 2025

PROCESVERBAL
PER
“ZHVILLIMIN E DEGJESES PUBLIKE PER PERGATITJEN E BUXHETIT 2026 DIE
PAKETES FISKALE 2026” £ ZHVILLUAR NE NJRSINI: ADMINISTRATIVE
KRAHIS DHE NJESINE ADMINISTRATIVE QESARAT .

1. NJESIA ADMINISTRATIVE KRAHRS.

Procesverbal mbajtur mé daté 04.12.2025, ora 09:00 né njésiné admlmstratwe Krahcs me objekt
“Zhvillimi i dégjesés publike mbi diskutimin e hartimit t& Buxhetit 2026 dhe P'
2026, sipas njoftimit Nr. 2836 Prot., dat& 27.11 2025 f

Pjesémarrés:

o

NE kété takim morén pjesé pérfaqésues t¢ Bashkisé Memaliaj:
: ki &

* Nénkryetari i Bashkisg, Florian Cela

e Drejtori i Financés, Besnik Caushi

« DPérgjegjési i Bujqésisé, Beqar Xhaferi

» Specialiste e Sektorit t& Tatim-Taksave, Valdete Xhelollari
« Administratori i Njésisé Administrative Krahés, Teme Rama

Gjithashtu ishin & pranishém kryepleqté e fshatrave dhe banorét e njésisé administrative
Luftinjé.

Takimi u hap né orén 09:05 nga Nénkryetari i Bashklse Florian Cela, i cili prezantoi
shkurtimisht arsyet e thirrjes s¢ dégjesés publike, duke theksuar réndésing e konsultimit me
komunitetin pér hartimin e Buxhetit 2026 dhe Paketés Fiskale 2026.

ME pas fjala iu dha Drejtorit t& Financés, Besnik qushi.

Adresa: BashkiaMemaliaj, Rruga “Tafil Buzi “Godina Nr, 7. ¢éé.memaliaj.gov.alemail:info@bashkiamemaliaj.gov.al



 Drejtori i Bujqésisé, Bujar Kapllani
» Specialiste e Sektorit t& Tatim-Taksave, Valdete Xhelollari
¢ Administratori i Njésis¢ Administrative Tuftinjé, Dituri Kociu

Gjithashtu ishin t& pranishém kryepleqté e fshatrave dhe banoré t& njésisé administrative
Luftinjé. :

Takimi u hap né orén 11:00 nga Nénkryetari i Bashkis¢, Mariklent Dervishi, i cili prezantoi
shkurtimisht arsyet e thirrjes sé dégjesés publike, duke theksuar réndésiné e konsultimit me
komunitetin pér hartimin e Buxhetit 2026 dhe Paketés Fiskale 2026.

ME pas fjala iu dha Drejtorit t& F inancés;, Besnik Caushi.

Z. Caushi béri shpjegimin e Projekt-Buxhetit t& vitit 2026, duke paraqitur strukturén e t&
ardhurave dhe shpenzimeve, prioritetet financiare té& vitit t& ardhshém dhe ndikimin e pritshém t&
Paketés Fiskale 2026 n€ komunitet. Fjalén e mori specialistja e Sektorit t& Tatim-Taksave,
Valdete Xhelollari, e cila béri shpjegimet e saj lidhur me Paketén Fiskale 2026, ecila shpjegoi
se sipas té ardhurave per vitin 2025 te mbkedhura nga Taksat dhe duke paré gjendjen ekonomike
t€ gjithsecilit éshté menduar té mos pa_rashikohén'ndryshime né nivelin e taksave pér vitin e

ardhshém.

ME pas takimi vijoi me fjalén e Drejtorit t& Drejtorisé sé Bujqésisé, Bujar Kapllani, i cili shpjegoi
planifikimet pér rehabilitimin e zonave t& démtuara nga erozioni, si edhe té sipérfageve t&
prekura nga djegiet e pyjeve dhe tokave né njésing administrative Buz. N& kété njési nuk la pa
prekur dhe ndryshimet e fundit né ligje ge lidhen me paktén e maleve, duke u bérg njé thirrje té
gjithé banoréve q& jané té interesuar té aplikojné pér t& pérfituar nga Paketa e Maleve. Pér t&
patur njé zhvillim sa mé shpejt t€ zones sé Buzit.

Pas prezantimit t€ secilit dokument, u hap sesioni i diskutimeve ku pjesémarrésit ngritén disa
céshtje dhe kérkesa.

Kryepleqt¢ dhe Administratorja e njésisé administrative Buz kérkuan rritjen e fondeve pér:

e Mirémbajtjen e rrugéve rurale,

e Pastrimin e kanaleve kulluese,

e Mbéshtetje ndaj bujqésisé dhe fermeréve lokalg,

e Rikonstruksionin e disa objekteve komunitare.

o Ujésjellésa pér t& furnizuar banorét me ujé t& pijshémm.
Konkretisht:

Kryetarja e Njésis¢ Adminstrative Dituri Kociu ngriti shgetésimin lidhur me rrugén e fshatit
Bardhaj dhe fshatit Badér té cilat jané né gjendje Jo t€ miré dhe duhen ndérhyrje pér
reahibilitimin e tyre.

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” Godina Nr, 7, ww»{f'.memaliai.gov.al email:info@bashkiamemaliaj.gov.al




Gjithashtu, ajo shtoi s& pér nevojat e banoréve & zonés t¢ cilét mundohen t€ tregtojné produktet
q€ prodhojné veté t& ndértohet nj& treg n€ Buz, i cili do t& mundésone & t& ardhura mé t& larta

pér banorét véndas dhe njé vénd mé te sigurt pér t& tregétuar produktet e tyre.

Kryetari i fshatit Buz Qendér Baki Krec; ngritif problematikén e wjit t& pijshém dhie sistemimin e
rrugéve né lagjet e brendshme té fshatit .

Nénkryetari Mariklent Dervish iu pérgjigj Kryéfﬂ‘akut dhe banoréve t& fshatit Buz Qendér, duke i

siguruar se do t& ngrihet njé grup pune né terren pér té verifikuar konkretisht kéto segmente dhe
pér t€ vijuar mé pas me njé plan pér rehabilitimin e tyre,

Banori i fshatit Buz-Kalemaj, Bledar Dosti, shprehu shqetésimin pér gjendjen e rrugés sé fshatit,
e cila éshté shumé e amortizuar. Nénkryetari Mariklent Dervish e si guroi banorin se brenda
gjasht€mujorit do t&¢ ndérhyhet né kéts segment pér rehabilitimin e saj.

Pérfundime dhe Rekomandime:
Pas diskutimeve u evidentuan kéto pérfundime;

»  Sugjerimet e komunitetit do t& merren né konsideraté gjaté finalizimit t& Projekt-Buxhetit

2026. |
» Do té& analizohen mundésite pér rishikimin e disa elementéve t& Paketés F iskale, n&

pérputhje me situatén sociale dhe ekonomike t& ZOongs.

* Administratori i Njésisé Administrative do t& pérgatiss njé listé t& nevojave prioritare, pér
t’ua pércjellé strukturave pérkatése t& Bashkiss.

 Bashkia Memaliaj konfirmoi gatishméring PEr t€ vijuar konsultimet e hapura me

komunitetin.
Mbyllja e takimit:

Takimi u mbyll né orén 13:00 nga Nénkryetari i Bashkisg, z. Mariklent Dervishi, i cili falénderoi
pjesémarrésit dhe theksoi réndésing e bashképunimit mes institucioneve dhe komunitetit.

Mbajtési i procesverbalit: o
Teki Alia/ Koordinator pér té Drejtén e Informimit Publik

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafi] Buzi " Godina Nr, 7 www.memaliaj.gov.al email:inf‘o@bashkiamemaliaj.gov.al
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